j— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Ofício nº 86/2023.

Chavantes, 13 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

RENATO ABUJAMRA FILLIS,

Promotor de Justiça da Comarca de Chavantes (SP).

Excelentíssimo Senhor Promotor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do
presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia do relatório final de
arquivamento confeccionado pela Comissão Especial de Inquérito (CEI) nº.
01/2023, a qual fora instaurada por intermédio da Portaria nº. 07/2023 (em anexo)
com o fito de investigar eventuais irregularidades administrativas praticadas em
processos licitatórios e no almoxarifado da Prefeitura Municipal de Chavantes
(SP).

Sem mais para o momento, aproveito a
oportunidade para reiterar os protestos da mais elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,